
\
PCR99ETRpo43424474

OBJEDNÁVKA Č. PPR-19802-4/ČJ-2024-990670
na základě Vašinabidky ze dne 22.4.2024

KupujÍcÍ: ProdávajÍcÍ:

Česká republika - Ministerstvo vnitra PK REALIZACE s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Zvolská 789/11,

170 34 Praha 7 142 00 Praha 12
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem -vedoucím OMM ŘLZ PP ČR Zastoupen: janem Krupičkou - jednatelem

ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: 2idixwh
IČ: 000 07 064 lČ: 290 17 271
DIČ: CZ00007064 DlČ: CZ29017271
ČÍSĹO účtu: 5504881/0710 Čislo účtu: 5020944001/5500

Cena v KČ MJ Cena v KČ MJ Cena v KČ Cena v KČ
Por.c. Popis Presny typ/nazev zbozi MJ Pocet bez DPH vČ.DPH celkem bez celkem vč.

DPH DPH

1. kotouč brusný na kov 115x6 ks 166 45,00 KČ 54,45 KČ 7 470,00 KČ 9 038,70 KČ
2. kotouč brusný na kov 125x6 ks 59 48,00 KČ 58,08 KČ 2 832,00 KČ 3 426,72 KČ
3. kotouč brusný na kov 15ox6 ks 20 50,00 KČ 60,50 KČ 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ
4. kotouč brusný na kov 230x6 ks 17 99,00 KČ 119,79 KČ 1 683,00 KČ 2 036,43 KČ
5. kotouč řezný na kov 115x1,6 ks 69 18,00 KČ 21,78 KČ 1 242,00 KČ 1 502,82 KČ
6. kotouč řezný na kov 125x1,6 ks 248 22,00 KČ 26,62 KČ 5 456,00 KČ 6 601,76 KČ
7. kotouč řezný na kov 150x1,6 ks 50 25,00 KČ 30,25 KČ 1 250,00 KČ 1 512,50 KČ
8. kotouč řezný na kov 230x1,9 ks 47 75,00 KČ 90,75 KČ 3 525,00 KČ 4 265,25 KČ
9. sada vrtáků SDS+ 5 dilů ks 15 199,00 KČ 240,79 KČ 2 985,00 KČ 3 611,85 KČ
10. sada vrtáků do kovu HSS (válcové) 1-13,25 dilů ks 20 399,00 KČ 482,79 KČ 7 980,00 KČ 9 655,80 KČ
11. Nůžky na plech ručni ks 1 249,00 KČ 301,29 KČ 249,00 KČ 301,29 KČ
12. Gola sada Narex 1/4"a 1/2" 61dilů ks 1 3 490,00 KČ 4 222,90 KČ 3 490,00 KČ 4 222,90 KČ
13. Gola saada montážni Makita 76 dilů ks 1 2 900,00 KČ 3 509,00 KČ 2 900,00 KČ 3 509,00 KČ
14. sprej ochranný sprej pro svařováni ks 2 130,00 KČ 157,30 KČ 260,00 KČ 314,60 KČ
15. Plátno brusné v roli 15 cm x30 m, hrubost40 ks 1 1 250,00 KČ 1 512,50 KČ 1 250,00 KČ 1 512,50 KČ
16. Plátno brusné v roli 15 cm X50 m, hrubost 60 ks 1 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ
17. Plátno brusné v roli 15 cm x 50 m, hrubost 100 ks 1 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ
18. Plátno brusné v roli 15 cm X50 m, hrubost 120 ks 1 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ
19. Plátno brusné v roli 15 cm X50 m, hrubost 150 ks 1 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ
20. Hroty křižové PZ sada 10 ks PZ 1x25 mm, baleno po 10 ks, Narex ks 1 150,00 KČ 181,50 KČ 150,00 KČ 181,50 KČ
21. Hroty křížové PZ sada 10 ks PZ 2X25 mm, baleno po 10 ks, Narex ks 1 150,00 KČ 181,50 KČ 150,00 KČ 181,50 KČ
22. Pilky do přímočaré pily Bosch 25XT101B HCS, balení 25 ks ks 1 660,00 KČ 798,60 KČ 660,00 KČ 798,60 KČ
23. Sada montážnich kleští KNIPEX 00 20 11-sadatři díly ks 1 1520,00 KČ 1 839,20 KČ 1 520,00 KČ 1 839,20 KČ
24. kleště siko na trubky 300 mm. Knipex 87 01 300 -Cobra. ks 1 885,00 KČ 1 070,85 KČ 885,00 KČ 1 070,85 KČ
25. Kleště hydraulické na střÍhánÍoce|.tyčí HRC-22 ks 1 3 200,00 KČ 3 872,00 KČ 3 200,00 KČ 3 872,00 KČ
26. Elektroda EB 123 2x 300mm, 3,5 kg esab bal 1 990,00 KČ 1 197,90 KČ 990,00 KČ 1 197,90 KČ
27. Závitniky a očka metrické vel. M2-M18, sada 110 ks woIfram ks 1 3 900,00 KČ 4 719,00 KČ 3 900,00 KČ 4 719,00 KČ
28. Pasta na čištěnl kovů Silichrom ks 5 99,00 KČ 119,79 KČ 495,00 KČ 598,95 KČ

upnuti až do šiřky 95 cm při upinaci sÍla 10

. , . . . , KN; nosnost 250 kg; rozměry: 100x110x80 ks 1 4 990,00 KČ 6 037,90 KČ 4 990,00 KČ 6 037,90 KČ29. Sverak prenosny stojanovy cm; pracovní výška 90 cm; rozměry čelisti

20X8 cm; délka kolejnice 0-95 cm

30. Čelisti pro stojanový svěrák na kulatý materiál P'o 'věrák - viz výše; sada ozubený'h ks 1 990,00 KČ 1 197,90 KČ 990,00 KČ 1 197,90 KČnástavců na kulatý materiál
31. Čelisti pro stojanový svěrák Pro svěrák -viz výše ks 1 990,00 KČ 1 197,90 KČ 990,00 KČ 1 197,90 KČ

, . . . , . , Pro svěrák -viz výše; ; výška 16 cm, šiřka 20 ks 2 790,00 KČ 955,90 KČ 1 580,00 KČ 1 911,80 KČ32. System podpurny pro stojanovy sverak cm, délka 4 cm

33. Adaptér prodluŽovaci pro stojanový svěrák Pro svěrák - viz výše; prodlužovaci adaptér ks 2 590,00 KČ 713,90 KČ 1 180,00 KČ 1 427,80 KČ

34. Sada nářadiGola Narex59 ks ks 1 1 489,00 KČ 1 801,69 KČ 1 489,00 KČ 1 801,69 KČ
35. Klíče očkoploché sada Narex 22d. Narex 22d 7mm až 32mm vpouzdře ks 1 2 960,00 KČ 3 581,60 KČ 2 960,00 KČ 3 581,60 KČ

36. Šroubováky sada s klasickou a úderovou hlavou, obsahujÍ'Í ks 1 3 490,00 KČ 4 222,90 KČ 3 490,00 KČ 4 222,90 KČploché, křižové a torx 1
37. Sada montážních kleštl KNIPEX 00 20 11-sada tři dily ks 1 1520,00 KČ 1 839,20 KČ 1 520,00 KČ 1 839,20 KČ

38. jednorázová kartuše plněná butanem, hmotnost náplně 190g, rozměry - průměr 90 ks 48 49,00 KČ 59,29 KČ 2 352,00 KČ 2 845,92 KČmm, výška 90 mm
39. Sada SDS vrtáků do betonu SDS plus čtyřbřité ks 1 1 999,00 KČ 2 418,79 KČ 1 999,00 KČ 2 418,79 KČ

40. Sada elektrikářských šroubováků . 6d- do 1000V ploché a křížové ks 1 650,00 KČ 786,50 KČ 650,00 KČ 786,50 KČ

41. Sada elektrikářských šroubováků 7d - Šroubováky do 100OV ks 1 777,00 KČ 940,17 KČ 777,00 KČ 940,17 KČ
42. Kleště ŠtÍpací boční Kleště ŠtípacÍ bočni 1000V, 160mm ks 1 390,00 KČ 471,90 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ
43. Kleště elektrikářské Kleště elektrikářské 160 mm, ks 1 700,00 KČ 847,00 KČ 700,00 KČ 847,00 KČ
44. elktroda svařovaci EB 123 2,5X 350 mm 4,3kg esab bal 1 990,00 KČ 1 197,90 KČ 990,00 KČ 1 197,90 KČ
45. Svěrák stolní YORK -SVP 100 ks 2 2 820,00 KČ 3 412,20 KČ 5 640,00 KČ 6 824,40 KČ
46. papir brusný pro vibračni brusku rozměr 93X230 mm zrnitost 120 BOSCH ks 2 200,00 KČ 242,00 KČ 400,00 KČ 484,00 KČ
47. papir brusný pro vibračni brusku rozměr 93x230 mm zrnitost 240 BOSCH ks 2 200,00 KČ 242,00 KČ 400,00 KČ 484,00 KČ
48. pspir brusný na dřevo 230X280 mm, zrnitost K120 ks 10 10,00 KČ 12,10 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ
49. papir brusný na dřevo 230X280 mm, zrnitost K 60 ks 10 10,00 KČ 12,10 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ
50. papir brusný na kov 230x280 mm, zrnitost K 80 ks 10 12,00 KČ 14,52 KČ 120,00 KČ 145,20 KČ
51. papir brusný na kov 230X280 mm, zrnitost K 150 ks 10 12,00 KČ 14,52 KČ 120,00 KČ 145,20 KČ
52. elektroda svař. ER 117 2,5x 350 mm,5 kg esab bal 1 990,00 KČ 1 197,90 KČ 990,00 KČ 1 197,90 KČ
53. elektroda svař. ER 117 2x 300 mm, 4,3kg esab bal 1 990,00 KČ 1 197,90 KČ 990,00 KČ 1 197,90 KČ



)

54. kotouč řezný na kov 180x3 mm ks 10 49,00 KČ 59,29 KČ 490,00 KČ 592,90 KČ
55. Sada bitů Narex INDUSTRIAL-CrV 127-Bit Box ks 1 945,00 KČ 1 143,45 KČ 945,00 KČ 1 143,45 KČ
56. pilový Iist na kov do ručni pilky ks 15 15,00 KČ 18,15 KČ 225,00 KČ 272,25 KČ
57. List pilový na kov bi-metal do ručni pilky ks 5 55,00 KČ 66,55 KČ 275,00 KČ 332,75 KČ
58. Nůž odlamovaci N ůž v protiskluzovém provedeni. ks 10 75,00 KČ 90,75 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ
59. Nůž odlamovaci zasunovaci čepel šiřka 18mm, ks 15 20,00 KČ 24,20 KČ 300,00 KČ 363,00 KČ
60. Nůž přesný hoblovaci 410x35x3 mm HSS 18%W ks 8 55,00 KČ 66,55 KČ 440,00 KČ 532,40 KČ
61. Pás brusný do ručni pásové brusky 75x457 mm 60 ks 10 59,00 KČ 71,39 KČ 590,00 KČ 713,90 KČ
62. pás brusný dQ ručni pásové brusky 75x457 mm 80 ks 10 59,00 KČ 71,39 KČ 590,00 KČ 713,90 KČ
63. Pás brusný do ruční pásové brusky 75X457 mm 100 ks 10 59,00 KČ 71,39 KČ . 590,00 KČ 713,90 KČ
64. pás pilový na pásovou pilu P320-II. Délka 13X204 cm ks 5 499,00 KČ 603,79 KČ 2 495,00 KČ 3 018,95 KČ
65. Kartáč drátěný ocelový ks 2 55,00 KČ 66,55 KČ 110,00 KČ 133,10 KČ
66. úhelnik kovový 400x600 mm ks 1 105,00 KČ 127,05 KČ 105,00 KČ 127,05 KČ
67. Sada vykružovacich pil do dřeva säda korunek BI-METAL 13KS ks 5 1 199,00 KČ 1 450,79 KČ 5 995,00 KČ 7 253,95 KČ
68. DLABACĹ SOUPRAVA SQUOARE pro ostrohr. dlab.vrtáky ks 1 2 990,00 KČ 3 617,90 KČ 2 990,00 KČ 3 617,90 KČ
69. nůž odlamovaci 18 mm celokovový ks 50 40,00 KČ 48,40 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ
70. Čepel náhradni k odl.noŽi baleni 10 kusů ks 30 20,00 KČ 24,20 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
71. Břit náhradni do odlamovaciho nože 10ks/bal ks 10 20,00 KČ 24,20 KČ 200,00 KČ 242,00 KČ
72. Odlamovaci nůž ks 15 20,00 KČ 24,20 KČ 300,00 KČ 363,00 KČ
73. vrták SDS-Plus průměr 20mm, délka 550 x 600 mm ks 1 250,00 KČ 302,50 KČ 250,00 KČ 302,50 KČ
74. Nůž Iámaci malý 9mm, včetně náhradni čepele 10ks ks 3 59,00 KČ 71,39 KČ 177,00 KČ 214,17 KČ
75. Nůž Iámaci velký 18mm, včetně náhradni čepele 10ks ks 3 99,00 KČ 119,79 KČ 297,00 KČ 359,37 KČ
76. Kleště sikovky Kleště sikovky Cobra XL 400 mm ks 1 1 870,00 KČ 2 262,70 KČ 1 870,00 KČ 2 262,70 KČ
77. Nůžky na silné větve dvoučepelové Fiskars 1020186 ks 1 1 200,00 KČ 1 452,00 KČ 1 200,00 KČ 1452,00 KČ
78. Nůžky na živý plot vlnité ostři HS22 FISKARS 1001433 ks 1 600,00 KČ 726,00 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
79. nůž odlamovaci 18mm ks 20 50,00 KČ 60,50 KČ 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ
80. Nůž ulamovaci STANLEY 0-10-150 9mm ks 5 50,00 KČ 60,50 KČ 250,00 KČ 302,50 KČ
81. Nůž ulamovaci STANLEY 0-10-018 18mm Interlok ks 5 160,00 KČ 193,60 KČ 800,00 KČ 968,00 KČ
82. rozprašovač tlakový 2l ks 1 165,00 KČ 199,65 KČ 165,00 KČ 199,65 KČ
83. Kartáč rotačni radiální 65mm vlnitý drát pro vrtačku ks 10 30,00 KČ 36,30 KČ 300,00 KČ 363,00 KČ

84. Vyrážeče průměr 1,5 - 9,5 mm, automatický dů|Čikr ks 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 KČsada 18 dilů

85. Sada průbojniků ve stojánku Sada obsahuje průbojniky těchto velikosti' 10 ks 1 799,00 Kč 966,79 Kč 799,00 Kč 966,79 Kč
2, 3, 4, 5, 6 a 8.

. . . . pIochý, čtyřhranný, trojúhe|nikovýp ks 1 690,00 KČ 834,90 KČ 690,00 KČ 834,90 KČ86. Sada jehlovych pdniku půlkulatý, kulatý.

87. Klešťový klič 400 mm, Knipex 8603400 ks 1 2 990,00 KČ 3 617,90 KČ 2 990,00 KČ 3 617,90 KČ

, . , ,.. dráty z mosazi o průměru 0,3 mm, upina'i ks 1 99,00 KČ 119,79 KČ 99,00 KČ 119,79 KČ88. Sada dratenych kartacu 3ks stopka 6 mm,

, , . ,. Kloubové, hákové tzv. ,,C" kliče QUATROS ks 1 1 645,00 KČ 1 990,45 KČ 1 645,00 KČ 1 990,45 KČ89. Hakove kloubove "C" khce, 35 - 120 mm, QS80422, Sada 8 dilů

90. Kleště sikovky velké celková délka: 400 mm, ks 1 1 870,00 KČ 2 262,70 KČ 1 870,00 KČ 2 262,70 KČ

91. Sada jehlových pilniků plochý, čtyřhranný, trojúhe|nikovýr ks 1 690,00 KČ 834,90 KČ 690,00 KČ 834,90 KČpůlkulatý, kulatý.
92. Metr na měřenid. 5m ks 2 190,00 KČ 229,90 KČ 380,00 KČ 459,80 KČ
93. Sada kleštisiko 5-dílná Knipex 5-dilná Knipex ks 1 6 990,00 KČ 8 457,90 KČ 6 990,00 KČ 8 457,90 KČ

94. Sada hákových kličů Sada 3 univerzálnich hákových kličů rzpěti 19_ ks 1 1 650,00 KČ 1 996,50 KČ 1 650,00 KČ 1 996,50 KČ
120mm

95. Sada šroubováků ve stojanu Sada obsahuje 44 ks ks 1 470,00 KČ 568,70 KČ 470,00 KČ 568,70 KČ
96. Rotačni kartáč 65 mm ks 10 65,00 KČ 78,65 KČ 650,00 KČ 786,50 KČ
97. Lamelový brusný kotouč 115 mm Zrnitost P80 ks 10 45,00 KČ 54,45 KČ 450,00 KČ 544,50 KČ
98. Sada trhacich nýtů 450 dilů ks 2 250,00 KČ 302,50 KČ 500,00 KČ 605,00 KČ
99. Rozbrušovaci kotouče lnox 76mm (sada 5 ks) ks 2 165,00 KČ 199,65 KČ 330,00 KČ 399,30 KČ
100. Listy náhradni do pily na kov 300mm ks 20 15,00 KČ 18,15 KČ 300,00 KČ 363,00 KČ
101. Kleště kombinované kombinované kleště 200mm ks 1 459,00 KČ 555,39 KČ 459,00 KČ 555,39 KČ
102. Kleště sikovky délka: 240 mm ks 1 599,00 KČ 724,79 KČ 599,00 KČ 724,79 KČ

Cena celkem včetně DPH a dopravy 179 792,69 KČ

Kontaktni osoba za kupujiciho:

Termin dodáni:

Místo dodání:

nejdpozději do 14.06. 2024

Areál PoIicie ČR, sklad ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Osoby odpovědné za převzeti zboží: . Osoba odpovědná za převzeti bude o termínu dodáni
informována prodávajichn alespoň tři (3) pracovni dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plněni.
prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisni střediska, a
prodávajÍcÍ bude schopen zabezpečit záruční opravu. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodáni zboži.
Při nedodrženi terminu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářni den prodleni.
Faktura musi splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů a §435 občanského zákoniku.
Na faktuře uved'te čísĺo objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: policejni prezidium ČR, ředitelstvI logistického zabezpečeni,
odbor movitého majetku, poštovni schránka 62/ŘLZ, 17089 Praha 7. Fakturu je možno zaslat i elektronicky na e-mail

2



Ĺ

Splatnost faktury je 30 kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručenífaktury v obdobi od 15. prosince do
28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvnich stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářnich dnů. Připadne-li posledni den splatnosti na den pracovniho
volna nebo pracovniho klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den. V případě, že faktura nebude mit odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude
vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajicknu. Vrácenim pozbývá faktura splatnosti. Nová
lhůta splatnosti počIná běžet znovu v původní délce po prokazatelném obdrženi opravené faktury.

přj|ohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura s|OUŽÍCÍ zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboži.

Tato objednávka může být uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu
oprávněných n'ebo v případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrži prodávajÍcÍ a jedno
(1) kupujÍcÍ.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšich předpisů.

·aprodávajkího: vĹnl\* dne 2q, u, 2!jZLt

J»j e'

.
"

'
>

3


